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
400,00). REF.: 707.
R$ 1.200,00 – Rua Pitanga n. 746 – Apto 104 – Ed Curitiba – Centro (02 dormitórios, sala, sacada, 
cozinha, bwc social, lavanderia, 1 vaga de garagem, portão eletrônico, interfone + condomínio fixo 
250,00). REF: 861.
R$ 1.200,00 – Rua Roberto Brzezinski n. 1634 Ed Santa Cecília – Apto 102 – Centro (03 dor-
mitórios, sala, cozinha, 01 bwc social e 01 lavabo, lavanderia, 01 vaga de garagem (rotativa) + con-
domínio). REF: 218.
R$ 1.200,00 – Rua Roberto Brzezinski n. 1634 Ed Santa Cecília – Apto 202 – Centro (03 dor-
mitórios, sala, cozinha, 01 bwc social e 01 lavabo, lavanderia, 01 vaga de garagem (rotativa) + con-
domínio). REF: 222.
R$ 1.200,00 – Rua Edmundo Mercer n. 1297 – Centro – Apto 201 (02 dormitórios, sala/copa, coz-
inha, lavanderia, WC, 01 vaga de garagem, condomínio 250,00 fixo)
R$ 1.000,00 – Av. Guilherme de Paula Xavier n. 860 – Apto 17 – Res. Unique – (Loft com gabinete 
de pia e armário de cozinha), Sala/Quarto/Cozinha, banheiro social, 01 vaga de garagem + con-
domínio). REF: 824.
R$ 950,00 – Rua Peabiru n. 581 – Apto 01 (01 suíte, 01 dormitório, sala/copa, cozinha, lavanderia, 
banheiro social, sacada, despensa, 01 vaga de garagem, baixo condomínio). REF: 251.

R$ 1.600,00 - Rua Rosa Boiko Pinto n. 730 - Jardim Flora 3 (01 suíte, 02 dormitórios, sala, coz-
inha, wc, lavanderia, churrasqueira, garagem 02 carros. Imóvel Novo) + Seguro. REF.: 1434.
R$ 1.300,00 - Rua Pitanga n. 626 - Casa 07 - Fundos (02 dormitórios, sala/copa/cozinha, lavan-
deria, WC, garagem s/cobertura, energia foto voltaica + condomínio, portão eletrônico) + Seguro. 
REF.: 1425.
R$ 1.100,00 – Avenida Juscelino Kubitschek n.1724 – Jd Albuquerque (01 Suíte, 02 dormitórios, 
sala, cozinha, bwc social, lavanderia e garagem + Seguro). REF: 463.
R$ 1.000,00 - Av. Jose Wierchon n. 4136 A - (01 suíte, 02 dormitórios, sala, cozinha, wc, lavande-
ria, garagem) + Seguro. REF: 1439.
R$ 900,00 - Rua São Jose n. 3186 - Jardim Cidade Alta 02 (02 dormitórios, sala, cozinha, WC, 
lavanderia, garagem s/cobertura, Imóvel Novo + seguro). REF.: 1424.
R$ 800,00 - Rua Antônio Elias Pequito n. 610 - Jardim Santa Casa (02 dormitórios, sala/copa/
cozinha, WC, lavanderia, sem garagem coberta, imóvel NOVO)
R$ 800,00 - Rua Topázio n. 130 - Jardim Diamante Azul (02, dormitórios, sala, cozinha, wc, lavan-
deria, garagem)  + Seguro. 

R$ 550,00 – Rua Guarapuava n. 1474 – Kit 03 – Centro - (02 dormitórios, sala/cozinha, banheiro 
social, lavanderia e 1 vaga de garagem). REF.: 39.
R$ 550,00 – Rua Dr. Luiz Carlos Klank n.250 – Kit Net 07 – Jd Albuquerque (01 dormitório, sala, 
cozinha, bwc social, lavanderia, 1 vaga de garagem descoberta, sem condomínio). REF: 780.

R$ 2.500,00 - Rua dos Expedicionários n. 533 - Jardim Copacabana (01 suíte, 03 dormitórios 
com armários, sala, copa, cozinha com armários, 2 wc, lavabo, lavanderia, escritório, edícula nos 
fundos(cozinha, wc, quarto, despensa), garagem 03 carros). + Seguro. REF.: 1411.
R$ 1.850,00 - Rua Antônio Toledo Silveira N. 607 - Jardim Shangrilá (01 suíte, 02 dormitórios, sala, 
cozinha, lavabo, WC, copa, lavanderia, garagem, portão eletrônico, cerca elétrica) + Seguro. REF.: 
635.
R$ 1.100,00 – Rua Roberto Brzezinski n. 2594 – Centro (03 dormitórios, sala, cozinha, despensa, 
lavanderia, garagem ampla, WC + Seguro, parte Térreo) REF.: 1239.

R$ 5.500,00 – Rua São Paulo n. 1418 – Sobre Loja – Centro (Área total de 300 mts²) + Seguro REF.: 
1227.
R$ 5.000,00 – Rua Santa Catarina n. 1342 – Centro (Área útil de 270 mts, área Total de 1000mts) 
+ Seguro. REF.: 1229.
R$ 3.500,00 – Av. Manoel Mendes de Camargo n. 2440 – Sala 01 - Centro (Área total de 230,00 
mts², 2 banheiros) + Seguro. REF.: 733.
R$ 2.500,00 – Rua Maria Olímpia Jardim n.992 – Jardim N.S. Ap. (126,00 mts, de frente para BR 317 
saída para Maringá) + Seguro. REF.: 1385.
R$ 1.800,00 - Rua Interventor Manoel Ribas n. 1253 – Centro (Área 120,00 mts - Sala 02) + Seguro. 
REF.: 1265.
R$ 1.800,00 - Rua Harrison Borges n. 1000 Jose - (Área de 60 mts, anexo Hotel Santa Maria)
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